



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 885 358
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OPPLAND ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Bjørndalsvollen 1 2651 ØSTRE GAUSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	KPMG AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 5, 10	105 086 946	119 860 684
Annen driftsinntekt		327 152	200 093
Sum inntekter		105 414 098	120 060 777
Kostnader			
Varekostnad	5, 10	36 423 906	50 699 973
Lønnskostnad	3	52 970 049	58 548 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	522 465	586 764
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	8 990 845	9 659 260
Sum kostnader		98 907 264	119 494 949
Driftsresultat		6 506 834	565 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		609	11 415
Sum finansinntekter		609	11 415
Annen rentekostnad		78 041	114 827
Sum finanskostnader		78 041	114 827
Netto finans		-77 432	-103 412
Ordinært resultat før skattekostnad		6 429 403	462 416
Skattekostnad	11	1 425 531	102 511
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 003 872	359 905
Årsresultat		5 003 872	359 905
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 003 872	359 905
Totalresultat		5 003 872	359 905



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	3 500 000	
Avsatt til annen egenkapital	13	1 503 872	359 905
Sum overføringer og disponeringer		5 003 872	359 905



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 14	1 133 598	1 157 118
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 14	439 706	172 182
Sum varige driftsmidler		1 573 304	1 329 300
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	3 575 440	3 575 440
Sum finansielle anleggsmidler		3 575 440	3 575 440
Sum anleggsmidler		5 148 744	4 904 740
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 14	21 249 590	34 007 346
Andre kortsiktige fordringer	5	655 981	1 347 891
Arbeid under utførelse	10	8 913 000	8 688 000
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		30 818 571	44 043 238
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	12 050 484	3 052 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 050 484	3 052 692
Sum omløpsmidler		42 869 055	47 095 929
SUM EIENDELER		48 017 799	52 000 668

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 580 000	1 580 000
Beholdning av egne aksjer	13		-131 768
Overkurs	13	447 172	447 172
Annen innskutt egenkapital	13	2 529 380	2 529 380
Sum innskutt egenkapital		4 556 552	4 424 784
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	14 854 354	13 372 250
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 854 354	13 372 250
Sum egenkapital		19 410 906	17 797 034
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	2 819 118	3 674 597
Sum avsetninger for forpliktelser		2 819 118	3 674 597
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		2 819 118	3 674 597
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 497 215
Leverandørgjeld	5	3 988 572	5 908 134
Betalbar skatt	11	2 281 010	1 384 403
Skyldig offentlige avgifter		9 279 399	10 082 275
Utbytte	5	3 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	6 738 793	5 657 009
Sum kortsiktig gjeld		25 787 775	30 529 037
Sum gjeld		28 606 893	34 203 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 017 799	52 000 668



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 398145

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 885 358
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPPLAND ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjørndalsvollen 1
2651 ØSTRE GAUSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KPMG AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022



Organisasjonsnr: 986 885 358
OPPLAND ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 086 946	119 860 684
Annen driftsinntekt	2, 5, 10	327 152	200 093
Sum inntekter		105 414 098	120 060 777
Kostnader			
Varekostnad	5, 10	36 423 906	50 699 973
Lønnskostnad	3	52 970 049	58 548 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	522 465	586 764
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	8 990 845	9 659 260
Sum kostnader		98 907 264	119 494 949
Driftsresultat		6 506 834	565 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		609	11 415
Sum finansinntekter		609	11 415
Annen rentekostnad		78 041	114 827
Sum finanskostnader		78 041	114 827
Netto finans		-77 432	-103 412
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	11	1 425 531	102 511
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 003 872	359 905
Årsresultat		5 003 872	359 905
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 003 872	359 905
Totalresultat		5 003 872	359 905
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13	3 500 000	
Avsatt til annen egenkapital	13	1 503 872	359 905
Sum overføringer og disponeringer		5 003 872	359 905





Organisasjonsnr: 986 885 358
OPPLAND ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 11

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 7, 14 1 133 598 1 157 118

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 7, 14 439 706 172 182

Sum varige driftsmidler 1 573 304 1 329 300

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 3 575 440 3 575 440

Sum finansielle anleggsmidler 3 575 440 3 575 440

Sum anleggsmidler 5 148 744 4 904 740

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5, 14 21 249 590 34 007 346

Andre kortsiktige
fordringer 5 655 981 1 347 891

Arbeid under utførelse 10 8 913 000 8 688 000

Konsernfordringer 10

Sum fordringer 30 818 571 44 043 238

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 6, 8 12 050 484 3 052 692

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 12 050 484 3 052 692**

Sum omløpsmidler 42 869 055 47 095 929

SUM EIENDELER 48 017 799 52 000 668

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 12, 13 1 580 000 1 580 000

Beholdning av egne aksjer 13 -131 768

Overkurs 13 447 172 447 172



Annen innskutt egenkapital	13	2 529 380	2 529 380
Sum innskutt egenkapital		4 556 552	4 424 784
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	14 854 354	13 372 250
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		14 854 354	13 372 250
Sum egenkapital		19 410 906	17 797 034
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	2 819 118	3 674 597
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 819 118	3 674 597
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		2 819 118	3 674 597
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 497 215
Leverandørgjeld	5	3 988 572	5 908 134
Betalbar skatt	11	2 281 010	1 384 403
Skyldig offentlige avgifter		9 279 399	10 082 275
Utbytte	5	3 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	6 738 793	5 657 009
Sum kortsiktig gjeld		25 787 775	30 529 037
Sum gjeld		28 606 893	34 203 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 017 799	52 000 668



Organisasjonsnr: 986 885 358
OPPLAND ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
71.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Oppland Elektro AS

Årsregnskap 2021





Oppland Elektro AS

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 5, 10	105 086 946	119 860 684
Annen driftsinntekt		327 152	200 093
Sum driftsinntekter		105 414 098	120 060 777
Varekostnad	5, 10	36 423 906	50 699 973
Lønnskostnad	3	52 970 049	58 548 953
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	522 465	586 764
Annen driftskostnad	4, 5	8 990 845	9 659 260
Sum driftskostnader		98 907 264	119 494 949
Driftsresultat		6 506 834	565 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		609	11 415
Annen rentekostnad		78 042	114 827
Resultat av finansposter		-77 433	-103 412
Resultat før skattekostnad		6 429 402	462 416
Skattekostnad	11	1 425 530	102 511
Årsresultat		5 003 872	359 905
Overføringer			
Avsatt til utbytte	13	3 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital	13	1 503 872	359 905
Sum overføringer		5 003 872	359 905

Oppland Elektro AS

Side 2





Oppland Elektro AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 14	1 133 598	1 157 118
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 14	439 706	172 182
Sum varige driftsmidler		1 573 304	1 329 300
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	3 575 440	3 575 440
Sum finansielle anleggsmidler		3 575 440	3 575 440
Sum anleggsmidler		5 148 744	4 904 740
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 14	21 249 590	34 007 346
Andre kortsiktige fordringer	5	655 981	1 347 891
Arbeid under utførelse	10	8 913 000	8 688 000
Sum fordringer		30 818 571	44 043 238
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	12 050 484	3 052 692
Sum omløpsmidler		42 869 055	47 095 929
Sum eiendeler		48 017 799	52 000 668

Oppland Elektro AS

Side 3



**Oppland Elektro AS**

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 580 000	1 580 000
Egne aksjer	13	0	-131 768
Overkurs	13	447 172	447 172
Annen innskutt egenkapital	13	2 529 380	2 529 380
Sum innskutt egenkapital		4 556 552	4 424 784
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	14 854 354	13 372 250
Sum opptjent egenkapital		14 854 354	13 372 250
Sum egenkapital		19 410 907	17 797 034
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	2 819 118	3 674 597
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 497 215
Leverandørgjeld	5	3 988 572	5 908 134
Betalbar skatt	11	2 281 009	1 384 403
Skyldig offentlige avgifter		9 279 399	10 082 275
Utbytte	5	3 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	6 738 793	5 657 009
Sum kortsiktig gjeld		25 787 774	30 529 037
Sum gjeld		28 606 892	34 203 634
Sum egenkapital og gjeld		48 017 799	52 000 668

Oppland Elektro AS

Side 4





Oppland Elektro AS

Årsregnskap 2021

Balanse

19.04.2022

Styret i Oppland Elektro AS

Aslak Andersen
styreleder

Thomas Ellingsen
styremedlem

Helge Gitmark Valeur
styremedlem

Ove Midttenget
daglig leder

Oppland Elektro AS

Side 5

Transaction 09222115557467386952



Signed HV, TE, AA, OM

**Oppland Elektro AS**

Årsregnskap 2021

Indirekte kontantstrøm

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 429 402	462 416
Periodens betalte skatt	11	1 384 403	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		24 864	-126 896
Ordinære avskrivninger	7	522 465	586 764
Endring i kundefordringer		12 757 756	11 103 734
Endring i leverandørgjeld		-1 919 562	-10 809 721
Endring i andre tidsavgrensningsposter		745 819	-5 311 337
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 176 341	-4 095 040
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		35 000	157 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	-826 333	-689 582
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-791 333	-532 582
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-7 497 215	4 355 503
Kjøp/salg egne aksjer	13	360 000	-173 750
Utbetalinger av utbytte	13	250 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 387 215	4 181 753
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 997 793	-445 869
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 052 692	3 498 561
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8	12 050 484	3 052 692

Oppland Elektro AS

Side 6





Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet driver med elektro- og totalentreprenørvirksomhet og andre tjenester og salg forbundet med dette. Selskapet tilbyr sine tjenester i hele Norge. Selskapet har hoved- og forretningskontor på Segalstad Bru i Gausdal kommune og har avdelingskontor på Gjøvik og i Nittedal.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2021. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Inntekter inntektsføres ut fra prosjektets fullføringsgrad. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Avskrivninger

Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



**Utsatt skatt og skattekostnad**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Pr seksjon	2021	2020
Tele	38 386 000	32 862 000
Elektro	66 473 000	86 798 000
Annet	227 946	200 684
Sum	105 086 946	119 860 684

Geografisk inndeling	2021	2020
Norge	105 086 946	119 860 684
Sum	105 086 946	119 860 684

Beskrivelse av virksomhetsområder

Oppland Elektro AS leverer entreprenørtjenester innen Elektro og Tele.

Avdeling Elektro leverer entreprenørtjenester innen planlegging, bygging og vedlikehold av elektrisk- og mekanisk infrastruktur for netteiere og kraftprodusenter samt vei- og flomlysanlegg.

Avdeling Tele leverer entreprenørtjenester innen utbygging og vedlikehold av infrastruktur for mobil og kringkasting.



**Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser**

Lønnskostnader mm.	2021	2020
Lønn inkl feriepenger	45 016 759	49 139 357
Arbeidsgiveravgift	5 773 285	7 181 864
Pensjonskostnader inkl aga	1 349 031	1 254 814
Andre ytelser	830 973	972 918
Lønnskostnader	52 970 049	58 548 953
Antall årsverk	71	80
Godtgjørelser (i kroner)		Daglig leder
Lønn inkl bonus		1 162 455
Annen godtgjørelse		14 042
Innbetalt premie pensjon		49 620

Sikkerhetstillelse

Selskapet har ikke stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Note 4 Honorar til ekstern revisor

Totalt kostnadsført honorar til revisor for revisjon og øvrige tjenester utgjør som følger:

Honorar til revisor (eks.mva)	2021	2020
Lovpålagt revisjon	106 000	110 750
Revisor, andre tjenester	43 250	70 850
Andre tjenester utenfor revisjon	37 500	0
Sum	186 750	181 600





Oppland Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 5 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskap

	2021
Kundefordringer	301 143
Sum fordringer	301 143

	2021
Leverandørgjeld	-41 891
Utbytte	-3 500 000
Sum gjeld	-3 541 891

Inntekter og kostnader konsernselskap

	2021
Salgsinntekter	381 302
Sum inntekter	381 302

	2021
Varekostnader	0
Andre driftskostnader	598 444
Sum kostnader	598 444

Selskapet kjøper tjenester i hovedsak fra Gausdal Eiendom AS. Kostnader er relatert til leie av lokaler og salgsinntekter er relatert til vedlikehold av bygg.

Alle priser og betingelser er kommersielt basert på markedspriser.

Note 6 Konsernkontoordning

Konsernets likviditet er i 2021 organisert i en konsernkontoordning med Otera AS. Dette innebærer at Otera AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkontoordning hvor datterselskapene er deltakere. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på andre underkonti.

Bankinnskudd og kassekreditt i de ulike datterselskapene som inngår i ordningen er i regnskapet behandlet som mellomværende med Otera AS.

Pr. 31.12.2021 utgjør mellomværende knyttet til konsernkontoordningen kr 0.





Oppland Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 7 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 415 925	201 843	3 617 768
Tilgang kjøpte driftsmidler	458 396	367 937	826 333
Avgang i året	136 875		136 875
Anskaffelseskost 31.12.21	3 737 446	569 780	4 307 226
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 603 848	130 074	2 733 922
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	2 603 848	130 074	2 733 922
Bokført verdi 31.12.21	1 133 598	439 706	1 573 304
Årets ordinære avskrivninger	422 052	100 413	522 465
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	

Det har blitt gjort en justering av anskaffelseskost for de inngående tallene fra notene. Samlet justering for anskaffelseskost er kr 11 755 673, for akkumulerte avskrivninger er korreksjonen kr 11 755 675.

Note 8 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 2 853 129 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021	Balanseført verdi 31.12.2021
Gausdal Eiendom AS	Gausdal	100 %	798 768	9 398 568	3 575 440

Da selskapet er et underkonsern av Roadworks AS og Roadworks Holding AS, utarbeides ikke konsernregnskap.

Note 10 Anleggskontrakter

	2021	2020
Inntektsført på igangværende prosjekter	71 703 000	91 118 400
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	57 539 000	79 589 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	14 164 000	11 529 400

	2021	2020
Inkludert i fordringer		
Opptjent, ikke fakturert inntekt	7 503 000	9 840 700

Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-526 000	-1 152 500

Selskapets prosjekter under utførelse regnskapsføres i samsvar med løpende avregningsmetode. Andel fortjeneste inntektsføres i takt med fullføringsgraden i prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.





Oppland Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 281 009	1 385 108
Endring i utsatt skatt	-855 479	-1 282 597
Skattekostnad ordinært resultat	1 425 530	102 511
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	6 429 402	462 416
Permanente forskjeller	50 280	3 544
Endring i midlertidige forskjeller	3 888 542	5 829 987
Skattepliktig inntekt	10 368 224	6 295 947
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 281 009	1 384 403
Sum betalbar skatt i balansen	2 281 009	1 384 403

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 099 827	-1 300 296	-200 470
Tilvirkningskontrakter	14 164 000	11 529 000	-2 635 000
Fordringer	-150 000	6 574 012	6 724 012
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Sum	12 814 173	16 702 716	3 888 542
Grunnlag for utsatt skatt	12 814 173	16 702 716	3 888 542
Utsatt skatt (22 %)	2 819 118	3 674 597	855 479





Oppland Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oppland Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	158	1 580 000
Sum	10 000		1 580 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Otera Infra AS	10 000	100 %	100 %

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	1 580 000	-131 768	447 172	2 529 380	13 372 250	17 797 035
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	-250 000	-250 000
Salg av egne aksjer	0	131 768	0	0	228 232	360 000
Avsatt utbytte	0	0	0	0	-3 500 000	-3 500 000
Årets resultat	0	0	0	0	5 003 872	5 003 872
Egenkapital pr 31.12.2021	1 580 000	0	447 172	2 529 380	14 854 354	19 410 907

Konsernregnskap der Oppland Elektro AS er konsolidert inn kan fås ved henvendelse til Roadworks AS, Hasseldalen 3, 4878 Grimstad.

Salg av egne aksjer	Antall aksjer	Andel av aksjekapitalen
Inngående beholdning	825	8,3 %
Salg av egne aksjer i regnskapsperioden	-825	-8,3 %
Utgående beholdning	0	0,0 %





Oppland Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 14 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Forfall senere enn ett år fra balansedagen	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Balanseført gjeld sikret ved pant	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Konsernkontoordning	0	0
Sum	0	0

Pålydende av sikkerhetstillelse og kausjoner	2021	2020
Factoring	50 000 000	0
Driftstilbehør	50 000 000	0
Varelager	50 000 000	0
Motovogn/anleggsmaskin	50 000 000	0
Sum	200 000 000	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftstilbehør	439 706	0
Maskiner og anlegg	1 133 598	0
Varelager	0	0
Factoring	21 249 590	0
Sum	22 822 894	0





Verification

Transaction 09222115557467386952

Document

Oppland Elektro - Årsregnskap FINAL

Main document

14 pages

Initiated on 2022-04-19 08:00:11 CEST (+0200) by Otera AS (OA)

Finalised on 2022-04-19 09:45:15 CEST (+0200)

Initiator

Otera AS (OA)

Otera AS

Company reg. no. 924324570

scribe+61bc016a-a1ba-11eb-8e1c-

6fef535bbbe9@ownersroom.com

Signing parties

Helge Valeur (HV)

helge.valeur@roadworks.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "HELGE GITMARK VALEUR"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-01-04 09:37:01 CET (+0100)

Signed 2022-04-19 08:03:24 CEST (+0200)

Thomas Ellingsen (TE)

thomas.ellingsen@roadworks.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Thomas Ellingsen"

BankID issued by "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2022-04-08 11:00:47 CEST (+0200)

Signed 2022-04-19 09:45:15 CEST (+0200)

Aslak Andersen (AA)

aslak.andersen@otera.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "ASLAK ANDERSEN"

BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-02-01 10:56:57 CET (+0100)

Signed 2022-04-19 08:36:47 CEST (+0200)

Ove Midtenget (OM)

ove@oppland-elektro.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Ove Midtenget"

BankID issued by "DNB Bank ASA"

2021-06-18 05:40:38 CEST (+0200)

Signed 2022-04-19 08:33:49 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal)





Verification

Transaction 09222115557467386952

ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





KPMG AS
Vestre Strandgate 67
4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Oppland Elektro AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Oppland Elektro AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utføre revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Kristiansand, 20.04.2022
KPMG AS



Gunn Marit Schjetne
Statsautorisert revisor



Oppland Elektro AS Styrets årsberetning 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Oppland Elektro AS driver med elektro- og teleentreprenørvirksomhet og andre tjenester og salg forbundet med dette. Oppland Elektro har sitt hoved- og forretningskontor på Segalstad Bru i Gausdal kommune, og selskapet tilbyr sine tjenester i hele Norge. Selskapet har avdelingskontor på Gjøvik. Oppland Elektro eier 100% av aksjene i eiendomsselskapet, Gausdal Eiendom AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet.

30. november 2021 fikk selskapet nye eiere, da Otera Infra AS kjøpte 100% av aksjene. Med dette inngår Oppland Elektro i Otera-konsernet, en av Norges ledende aktører innenfor elkraft og elektrisk infrastruktur. Oppkjøpet innebærer kun mindre endringer for driften i Oppland Elektro, og det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2021 sammenlignet med foregående år.

Omsetningen i Oppland Elektro AS utgjorde i 2021 kr 105 414 098, sammenlignet med kr 120 060 777 i 2020. Årsresultatet utgjorde i året kr 5 003 872 mot kr 359 905 for fjoråret. Netto kontantstrøm er NOK 9,0m, der NOK 17,2m kommer fra operasjonelle aktiviteter.

Likviditetsbeholdningen i Oppland Elektro AS var kr 12 050 484 pr 31.12.2021. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 48 017 799, sammenlignet med kr 52 000 668 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var kr 19 410 907, sammenlignet med kr 17 797 034 pr. 31.12.2020. Selskapets egenkapitalandel er tilfredsstillende og på nivå med tilsvarende andel i sammenlignbare virksomheter.

Det har i 2021 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i selskapet var på 7,82%, hvorav 2,82% var korttidsfravær og 5,0% var langtidsfravær.

Selskapet er opptatt av å forhindre og forebygge skader og uønskede hendelser i driften og det stilles høye krav til HMS-planer og -systemer. Det er etablert en god rapporteringskultur og rutiner for oppfølging av hendelser og skader for å begrense omfang og forebygge. Det er registrert 1 skade med sykefravær (H1) i 2021.

Tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Selskapets ansettelsesbetingelser er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt personalpolitiske forhold ellers. I samarbeid med ansattrepresentanter jobber HR for å identifisere diskrimineringsrisiko knyttet til alle sider av arbeidsforholdet. Dette arbeidet omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter. I selskapet arbeides det for å skape en bedriftskultur som involverer alle. Ingen i selskapet skal direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av





kjønn, alder, legning eller etnisitet. Våre medarbeiderundersøkelser viser at våre medarbeidere i svært liten grad opplever diskriminering.

Selskapet følger Arbeidsmiljøloven som skal ivareta likebehandling og et inkluderende arbeidsliv. Arbeidet skal være åpent for tilpasninger til personers forutsetninger og livssituasjon, og ikke være helsefarlig. Ansettelse skjer etter en vurdering av kompetanse og personlighet - uavhengig av kjønn, alder, religion, legning eller etnisk opprinnelse. Denne praksisen bidrar til å sikre mangfold.

Selskapet hadde ved årsskiftet 70 ansatte, 4 av disse var kvinner.

<i>Kjønnsstatistikk</i>	<i>Menn</i>	<i>Kvinner</i>
Kjønnsbalanse i virksomheten (andel)*	94 %	6 %
Andel kvinner og menn som er ansatt i deltidsstillinger	0 %	50 %
Andel kvinner og menn som er midlertidig ansatte**	0 %	0 %

(*Faste og midlertidige ansatte, ikke tilkallingsvikarer)

(**Kun ansatte i vikariat/ engasjement, ikke tatt med tilkallingsvikarer)

Lønns- og arbeidsvilkår

Selskapet er bundet av egen tariffavtale. Dette og øvrige arbeidsvilkår er nærmere regulert i eget arbeidsreglement. Lønn reguleres etter en årlig prosedyre.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte. Selskapet vil fra og med 2022 foreta årlig CO2-rapportering.

Fremtidsutsikter

Markedsutviklingen i inneværende år er tilfredsstillende, og selskapet forventer stabil omsetnings- og resultatutvikling.

Bruk av årsresultatet

Årsresultatet foreslås anvendt som følger:

Avsatt utbytte	kr 3 500 000
Avsatt til annen egenkapital	kr 1 503 872
Sum bruk	kr 5 003 872

Østre Gausdal, 19.04.2022

Aslak Andersen
Styreleder

Thomas Ellingsen
Styremedlem

Helge Valeur
Styremedlem

Ove Midtengen
Daglig leder





Verification

Transaction 09222115557467387280

Document

Oppland Elektro AS_Styrets årsberetning_2021
Main document
2 pages
Initiated on 2022-04-19 08:05:07 CEST (+0200) by Otera AS (OA)
Finalised on 2022-04-19 09:45:56 CEST (+0200)

Initiator

Otera AS (OA)
Otera AS
Company reg. no. 924324570
scrive+61bc016a-a1ba-11eb-8e1c-6fef535bbbe9@ownersroom.com

Signing parties

Helge Valeur (HV)
helge.valeur@roadworks.no
Signed 2022-04-19 08:06:17 CEST (+0200)

Thomas Ellingsen (TE)
thomas.ellingsen@roadworks.no
Signed 2022-04-19 09:45:56 CEST (+0200)

Aslak Andersen (AA)
aslak.andersen@otera.no
Signed 2022-04-19 08:37:38 CEST (+0200)

Ove Midtenget (OM)
ove@oppland-elektro.no
Signed 2022-04-19 08:31:02 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

